

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018_ST_13	Rekonstrukce zázemí na hřišti - Hrubčice
O:	02	Občerstvení
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen.	Cen. soustava / platnost	
pro vodovodnou dopravu									
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :									
46,47, :									
Součet: : 8,98020									
49	97908111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	8,98020	230,00	2 065,45	801-3	RTS 18/ II	
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatků za skládku.									
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :									
46,47, :									
Součet: : 8,98020									
50	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku připlatek za každý další 1 km	t	170,62380	12,00	2 047,49	801-3	RTS 18/ II	
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :									
46,47, :									
Součet: : 170,62380									
51	97908211R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	8,98020	190,00	1 706,24	801-3	RTS 18/ II	
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :									
46,47, :									
Součet: : 8,98020									
52	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot připlatek k ceně za každých dalších 5 m	t	17,96040	15,00	269,41	801-3	RTS 18/ II	
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :									
46,47, :									
Součet: : 17,96040									
53	979990101R00	Poplatek za skládku směsi betonu a cihel do 30x30 cm	t	8,98020	350,00	3 143,07	801-3	RTS 18/ II	
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :									
46,47, :									
Součet: : 8,98020									
Díl: 98 Demolice							4 608,45		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018_ST_13	Rekonstrukce zázemí na hřišti - Hrubčice
O:	02	Občerstvení
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	možství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
54	98101111R00	Demolice budov prováděné postupným rozebráním dřevěných lehkých jednostranně obitých,	m3	23,10000	180,00	4 158,00	800-6	RTS 18/ II
			Budovy výšky do 35 m.					
			výkres D.1.1.b - 1 : 4,4*2,1*2,5					

55	979990161R00	Poplatek za skládku dřeva	t	0,90090	500,00	450,45	801-3	RTS 18/ II
			Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :					
			54, :					
			Součet : 0,90090					

Díl: 99 Staveništní přesun hmot								
56	998981123R00	Přesun hmot pro demolice obj. postup. rozebráním Přesun hmot demolice postup. rozebráním v. do 21m	t	0,90090	500,00	450,45	800-6	RTS 18/ II
			(JKSO 801 až 803, 811 až 815) bez omezení					

57	998011001R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m	t	82,53515	200,00	16 507,03	801-1	RTS 18/ II
			přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svíslou					
			konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou					
			Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :					
			8,9,11,12,13,14,15,16,17,19,20,21,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,38,39,40,41,42,43					
			,44,46, :					
			54, :					
			Součet : 82,53515					

Díl: 711 Izolace proti vodě								
58	711111001RZ1	Izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	6,78000	25,00	169,50	800-711	RTS 18/ II
			výkres D.1.1.b - 5 : (3,4+9,15+5,4)*0,3+3,1*0,45					
59	711112001RT1	Izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svslé, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. nátěrem penetračním, 1x nátěr, materiál ve specifikaci	m2	28,23000	25,00	705,75	800-711	RTS 18/ II
			výkres D.1.1.b - 5 : (3,4+9,15)*1,5+(3,1*4+3,3+5,4*2+0,45+4,4)*0,3					

Polozkový soupis prací a dodávek

S:	2018_ST_13	Rekonstrukce zázemí na hřišti - Hrubčice
O:	02	Objevení
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
60	71141559RY2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem	m2	6,78000	266,00	1 803,48	800-711	RTS 18/ II

Provedení očištění povrchu a natavení jedné vrstvy modifikovaného asfaltového pásu včetně dodávkou materiálů.

výkres D.1.1.b - 5 : (3,4+9,15+5,4)*0,3+3,1*0,45

61	71142559RY2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem	m2	28,23000	320,00	9 033,60	800-711	RTS 18/ II
----	-------------	---	----	----------	--------	----------	---------	------------

výkres D.1.1.b - 5 : (3,4+9,15)*1,5+(3,1*4+3,3+5,4*2+0,45+4,4)*0,3

Průměr hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skladky do těžiště půdorysné plochy objektu

Ceny z položek s pořadovými čísly :

58,59,60,61, :

Součet : 114,65450

Díl: 712		Povlakové krytiny		81 314,29				
63	712372121R00	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty kotvené do profilovaného plechu nebo do bednění, 4 kotvy/m ² , tl. izolace do 160 mm, bez dodávky fólie, bez rozlišení tloušťky fólie	m2	46,07500	800,00	36 860,00	800-711	RTS 18/ II

včetně ukotvení k podkladu hmoždinkami, svaření všech spojů a překrytí kotav fólií.

výkres D.1.1.b - 6 : 38+(4,1+8,95+3,1)*0,5

64	712378003R00	Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií atiková okapnice, RŠ 250 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	9,10000	200,00	1 820,00	800-711	RTS 18/ II
----	--------------	---	---	---------	--------	----------	---------	------------

včetně dodávek výrobků

Úprava délky a připravení okapnice natloukacími hmoždinkami včetně dodávkou okapnice.

výkres D.1.1.b - 6 : 9,1

65	712378003R00	Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií atiková okapnice, RŠ 250 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	9,25000	200,00	1 850,00	800-711	RTS 18/ II
----	--------------	---	---	---------	--------	----------	---------	------------

včetně dodávek výrobků

Úprava délky a připravení okapnice natloukacími hmoždinkami včetně dodávkou okapnice.

výkres D.1.1.b - 6 : 9,25

9,25000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018_ST_13	Rekonstrukce zázemí na hřišti - Hrubčice
O:	02	Občerstvení
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
66	712378005R00	Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií stěnová lišta vyhnutá, RŠ 70 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	16,15000	115,00	1 857,25	800-711	RTS 18/ II
včetně dodávek výrobků								
Úprava délky a připevnění stěnové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávek lišty.								
výkres D.1.1.b - 6 : 4.1+8,95+3,1				16,15000				

67	712378007R00	Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií rohová lišta vnitřní, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	16,15000	140,00	2 261,00	800-711	RTS 18/ II
včetně dodávek výrobků								
Úprava délky a připevnění rohové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávek lišty.								
výkres D.1.1.b - 6 : 4.1+8,95+3,1				16,15000				

68	712391171RZ5	Povlakové krytiny stěch do 10° ostatní textilie podkladní, 1 vrstva, včetně dodávek materiálů	m2	46,07500	105,00	4 837,88	800-711	RTS 18/ II
výkres D.1.1.b - 6 : 38+(4,1+8,95+3,1)*0,5				46,07500				
69	283220013R	fólie izolační střešní hydroizolační; tloušťka 1,80 mm; plošná hmotnost 2 200 g/m2; PVC-P, PES	m2	52,98625	570,00	30 202,16	SPCM	RTS 18/ II
výkres D.1.1.b - 6 : (38+(4,1+8,95+3,1)*0,5)*1,15				52,98625				
Přesun hmot pro povlakové krytiny v objemech výšky do 6 m			%	813,00000	2,00	1 626,00	800-711	RTS 18/ II
50 m vodorovně								
Ceny z položek s pořadovými čísly :								
63,64,65,66,67,68,69, :								
Součet : 471,53470						471,53470		

Díl: 762		Konstrukce tesatské		43 066,90				
71	762332120R00	Vázané konstrukce krovů montáž střešních pulkových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z žeziva, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	52,80000	320,00	16 896,00	800-762	RTS 18/ II
výkres D.1.1.b - 5, 7 :								
krokve : 4,4*10						44,00000		
pozednice : 8,8						8,80000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018_ST_13	Rekonstrukce zázemí na hřišti - Hrubčice
O:	02	Občerstvení
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
72	762341210RT2	Bednění, latování a rošty s dodávkou řeziva bednění střech rovných o sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tloušťky do 32 mm, včetně dodávky prken tloušťky 24 mm	m2	38,00000	230,00	8 740,00	800-762	RTS 18/ II
výkres D.1.b - 6 : 38				38,00000				
73	762341620RT2	Bednění, latování a rošty s dodávkou řeziva bednění štitových okapových říms, krajnic, závětrných prken, a žaluzií ve směru nebo rovnoběžně s okapem z palubek, pero-dílačka, včetně dodávky palubky tl. 12,5 mm	m2	10,12000	900,00	9 108,00	800-762	RTS 18/ II
výkres D.1.b - 5, 7 : (1+0,15)*8,8				10,12000				
74	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace	m3	1,69696	1 500,00	2 545,44	800-762	RTS 18/ II
výkres D.1.b - 5, 7 :								
krokve : 4,4*10*0,1*0,14				0,61600				
pozednice : 8,8*,16*0,12				0,16896				
bednění : 38*0,024				0,91200				
75	60512121R	hnanol jehličnaté(SM, BO); l = 4 000 až 6 000 mm; jakost I	m3	0,82421	6 000,00	4 945,26	SPCM	RTS 18/ II
výkres D.1.b - 5, 7 :								
krokve : 4,4*10*0,1*0,14*1,05				0,64680				
pozednice : 8,8*,16*0,12*1,05				0,17741				
76	998762202R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	438,00000	1,90	832,20	800-762	RTS 18/ II
Ceny z položek s pořadovými čísly :								
71,72,73,74,75, :								
Součet : 349,28180								
Díl: 764						16 593,00		
77	764239430R00	Konstrukce klempířské Lemování z titan-zinkového plechu výroba a montáž lemování komínů, zděných ventilací a jiných střešních proužků, s lištami na hladké krytině, v ploše	m2	0,64000	600,00	384,00	800-764	RTS 18/ II
včetně spojovacích prostředků.								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018_ST_13	Rekonstrukce zázemí na hřišti - Hrubčice
O:	02	Občerstvení
R:	01	Stavební část

P.Č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
				0,64000				
78	764291410R00	Ostatní střešní prvky z titanzinkového plechu výroba a montáž závětné lišty, řs 250 mm včetně spojovacích prostředků a zednické výpomoci. výkres D.1.1.b - 5 : 0,8*0,8	m	1,00000	350,00	350,00	800-764	RTS 18/ II
79	764510470R00	Oplechování parapetů z titanzinkového plechu výroba a montáž včetně rohů a spojovacích prostředků řs 500 mm výkres D.1.1.b - 5 : 1	m	3,20000	500,00	1 600,00	800-764	RTS 18/ II
80	764530420R00	Oplechování zdí a nadezdívek z titanzinkového plechu výroba a montáž včetně rohů řs 330 mm včetně spojovacích prostředků. včetně zednické výpomoci. výkres D.1.1.b - 5 : 2*0,5+2,2	m	7,20000	500,00	3 600,00	800-764	RTS 18/ II
81	764530440R00	Oplechování zdí a nadezdívek z titanzinkového plechu výroba a montáž včetně rohů řs 500 mm včetně spojovacích prostředků. výkres D.1.1.b - 5 : 9,25	m	9,25000	500,00	4 625,00	800-764	RTS 18/ II
82	764908109RT2	Odpadní trouby kruhové, průměr 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru, v barvě šedé, černé, červené, bílé, zelené, dodávka a montáž včetně kolena, objímky, mezikusy, spojovacího materiálu a zednické výpomoci. výkres D.1.1.b - 10 : 3	m	3,00000	550,00	1 650,00	800-764	RTS 18/ II
83	764908105RT2	Žlaby podokapní půlkruhové, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou z polyesteru v barvě šedé, černé, červené, bílé, zelené, průměr 150 mm, dodávka a montáž včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací včetně háku, čela a spojky. výkres D.1.1.b - 5 : 9,25	m	9,25000	440,00	4 070,00	800-764	RTS 18/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018_ST_13	Rekonstrukce zázemí na hřišti - Hrubčice
O:	02	Občerstvení
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
84	764908102RT2	Ostatní prvky ke žlabům a odpadním troubkám kotlík žlabový kónický, z lakovaného pozinkovaného plechu s povrchem z polyuretanu v barvě šedé, černé, červené, bílé, zelené, pro žlab šířky 150 mm, dodávka a montáž	kus	1,00000	150,00	150,00	800-764	RTS 18/ II
výkres D.1.1.b - 10 : 1				1,00000				

85 998764202R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m % 164,00000 1,00 164,00 800-764 RTS 18/ II

50 m vodorovně

Ceny z položek s pořadovými čísly :

77,78,79,80,81,82,83,84, :

Součet : 233,28400

233,28400

Díl: 769 Otvorové prvky z plastu a hliníku 23 423,00

86	766601112R00	Těsnění přípojovací spáry montáž těsnění přípojovací spáry ostění, fólie+páska	m	13,50000	90,00	1 215,00	800-766	RTS 18/ II
výkres D.1.1.b - 9 :				7,20000				
O/3 : (2,4+1,2)*2				6,30000				
D/9 : (1+2,15)*2								

87 766711001R00 Montáž otvorových prvků plastových oken a balkonových dveří, výkres D.1.1.b - 9 : 7,20000 160,00 1 162,00 800-766 RTS 18/ II

O/3 : (2,4+1,2)*2

D/9 : (1+2,15)*2

88	766711021R00	Montáž otvorových prvků plastových vstupních dveří, výkres D.1.1.b - 9 : 6,30000 250,00 1 575,00 800-766 RTS 18/ II	m	6,30000	250,00	1 575,00	800-766	RTS 18/ II
D/9 : (1+2,15)*2								

O/3 : (2,4+1,2)*2

D/9 : (1+2,15)*2

89	R_769-11	Hliníkové okno 2400 x 1200 mm (O/3), dodávka	kus	1,00000	12 500,00	12 500,00		Vlastní
výkres D.1.1.b - 9 : 1				1,00000				
90	R_769-12	Plastové dveře 1000 x 2150 mm (D/9), dodávka	kus	1,00000	6 750,00	6 750,00		Vlastní
výkres D.1.1.b - 9 : 1				1,00000				

91 998766201R00 Přesun hmot pro konstrukce tuhlářské v objektech výšky do 6 m % 231,00000 1,00 231,00 800-766 RTS 18/ II

50 m vodorovně

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018_ST_13	Rekonstrukce zázemí na hřišti - Hrubčice
O:	02	Občerstvení
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Ceny z položek s pořadovými čísly :

86,87,88,89,90, :

Součet : 384,57750

384,57750

Díl: 783				1 922,80			
92	783626200R00	Nátěry truhlářských výrobků syntetické lazurovací, 2x lakování	m2	10,12000	190,00	1 922,80	800-783 RTS 18/ II

včetně montáže, dodávky demontáže lešení.

výkres D.1.1.b - 5, 7 :

podbití římsy : (1+0,15)*8,8

10,12000

Díl: 784				3 531,50			
93	784161401R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	70,63000	15,00	1 059,45	800-784 RTS 18/ II

výkres D.1.1.b - 5 :

107 : (5,7+2,8)*2,8-1*2,15-2,4*1,2+(2*1,2+2,4)*0,25

108 : (3,3+2*3,1)*2,8-0,5*0,5*2-2,2*0,5+(2*0,5+2,2+3*0,5)*0,3

43,77000

26,86000

94	784165512R00	Malby z malířských směsí se začištěním otěruvzdorných, , bělost 93 %, dvojnásobné	m2	70,63000	35,00	2 472,05	800-784 RTS 18/ II
----	--------------	---	----	----------	-------	----------	--------------------

výkres D.1.1.b - 5 :

107 : (5,7+2,8)*2,8-1*2,15-2,4*1,2+(2*1,2+2,4)*0,25

108 : (3,3+2*3,1)*2,8-0,5*0,5*2-2,2*0,5+(2*0,5+2,2+3*0,5)*0,3

43,77000

26,86000

Celkem				476 451,17			
---------------	--	--	--	-------------------	--	--	--

JKSO:

801.59

m3

budovy pro tělovýchovu ostatní
svislá nosná konstrukce zděná z cihel, tvárníc, bloků
rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018_ST_13	Rekonstrukce zázemí na hřišti - Hrubčice
O:	02	Občerstvení
R:	02	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: M21							27 545,00	
1	210010301R00	Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení	kus	21,00000	30,00	630,00		Vlastní
2	210010502R00	Osazení WAGO svorky	kus	16,00000	18,00	288,00		Vlastní
3	2101100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	21,00000	15,00	315,00		Vlastní
4	2101100002R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2	kus	10,00000	15,00	150,00		Vlastní
5	210110041R00	Spínač zapuštěný jednopólový	kus	1,00000	77,00	77,00		Vlastní
6	210110043R00	Spínač zapuštěný seriový	kus	2,00000	77,00	154,00		Vlastní
7	210111012R00	Zásuvka domovní zapuštěná - 2P+Z, IP 44	kus	18,00000	100,00	1 800,00		Vlastní
8	2101190001R00	Montáž celoplochových rozvodnic do váhny 20 kg	kus	1,00000	860,00	860,00		Vlastní
9	210200064R00	Montáž svítidel	kus	6,00000	230,00	1 380,00		Vlastní
10	210600105R00	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou	m	85,00000	31,00	2 635,00		Vlastní
11	210600106R00	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou	m	92,00000	31,00	2 852,00		Vlastní
12	210600118R00	Kabel CYKY 750 V 5x6 mm2 uložený pod omítkou	m	16,00000	35,00	560,00		Vlastní
13	34111100	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 6 mm2	m	16,00000	70,00	1 120,00		Vlastní
14	3453540011	Spínač řazení 1, IP 44	kus	1,00000	177,00	177,00		Vlastní
15	34535405	spínač řazení 5 IP 44,	kus	2,00000	225,00	450,00		Vlastní
16	345512030000	Zásuvka 10/16a IP 44	kus	18,00000	182,00	3 276,00		Vlastní
17	348C	C- led svítidlo 20W	kus	6,00000	1 350,00	8 100,00		Vlastní
18	34111032	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY -J 3 x 1,5 mm2	m	85,00000	11,00	935,00		Vlastní
19	34111036	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 2,5 mm2	m	92,00000	17,00	1 564,00		Vlastní
20	345VAGO1	Svorka WAGO 273-253 3x2,5	kus	16,00000	6,00	96,00		Vlastní
21	34571518	Krabice univerzální z PH KU 68- 1901	kus	21,00000	6,00	126,00		Vlastní
Díl: M71-2							10 175,00	
Rozvaděč R2								
22	210120000T00	Montáž jednoho přístrojového modulu	kus	26,00000	90,00	2 340,00		Vlastní
23	Rozvodnice36M	Rozvodnice pod omítkou 36modulu s dveřmi	kus	1,00000	1 825,00	1 825,00		Vlastní
24	3581S63/3	IS-63/3 vypínač	kus	1,00000	560,00	560,00		Vlastní
25	358J16	PL6-B16/1	kus	5,00000	90,00	450,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018_ST_13	Rekonstrukce zázemí na hřišti - Hrubčice
O:	02	Občerstvení
R:	02	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
26	358PF640/4	PF6-40/4/003- proudový chránič	kus	2,00000	1 100,00	2 200,00		Vlastní
27	358PFL616	PFL6-16/1N/B/003 - proudový chránič	kus	2,00000	1 400,00	2 800,00		Vlastní

Celkem **37 720,00**

JKSO:

801.59

m3

budovy pro tělovýchovu ostatní
svislá nosná konstrukce zděná z cihel, tvárníc, bloků
rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018_ST_13	Rekonstrukce zázemí na hřišti - Hrubčice
O:	02	Občerstvení
R:	03	Zdravotnické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 721								
Vnitřní kanalizace								
1	7221176103R00	Potrubi HT přípojovací DN 50 x 1,8 mm	m	10,00000	180,00	1 800,00		RTS 18/ II
2	7221194105R00	D 50 mm, materiál ve specifikaci	kus	2,00000	65,00	130,00		RTS 18/ II
3	7221290112R00	ZKOUŠKA TĚSNOSTI KANAL.VODOU DN 200	M	10,00000	20,00	200,00		RTS 18/ II
4	7221290123R00	kouřem, DN 300	m	10,00000	1,00	10,00		RTS 18/ II
5	998721202R00	v objektech výšky do 12 m	%	21,00000	1,00	21,00		RTS 18/ II
Ceny z položek s pořadovými čísly: 1,2,3,4, : Součet: : 21,46200								
						2 161,00		

Díl:	722	Vnitřní vodovod						
6	722172712R00	Potrubi z PPR Ekoplastik, D 25 x 3,5 mm, PN 16	m	10,00000	230,00	2 300,00		RTS 18/ II
7	722179191R00	Příplatek za malý rozsah do 20 m rozvodu	soubor	1,00000	500,00	500,00		RTS 18/ II
8	722190401R00	Vyvedení a upevnění vypustek DN 15	kus	2,00000	150,00	300,00		RTS 18/ II
9	722190901R00	při opravě	kus	1,00000	500,00	500,00		RTS 18/ II
10	722202513R00	Ventil přímý PP-R INSTAPLAST D 25x3/4"	kus	1,00000	500,00	500,00		RTS 18/ II
11	722220111R00	nátrubková mosazná pro výtokový ventil, vnitřní závit, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	600,00	1 200,00		RTS 18/ II
12	722224111R00	Kohouty plnicí a vypouštěcí DN 15	kus	1,00000	400,00	400,00		RTS 18/ II
13	722290226R00	Závrtového, do DN 50	m	10,00000	15,00	150,00		RTS 18/ II
14	722290234R00	do DN 80	m	10,00000	10,00	100,00		RTS 18/ II
15	R	Izolace nálevková, D+M	m	10,00000	25,00	250,00		Vlastní
16	998722202R00	v objektech výšky do 12 m	%	62,00000	0,50	31,00		RTS 18/ II
Ceny z položek s pořadovými čísly: 6,7,8,9,10,11,12,13,14,15, : Součet: : 42,69500								
						6 231,00		
Zařizovací předměty								
17	725329101R00	Montáž dřezu dvojitých	soubor	2,00000	500,00	1 000,00		RTS 18/ II
18	725532102U00	El ohřivač akum závěs svisl 15l/2kW	soubor	2,00000	5 000,00	10 000,00		Vlastní
						12 019,00		

Položkový soupis prací **Podávek**

S:	2018_ST_13	Rekonstrukce zázemí na hřišti - Hrubčice
O:	02	Občerstvení
R:	03	Zdravotechnické instalace



P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
19	725819402R00	rohového bez trubčky , G 1/2"	soubor	2,00000	150,00	300,00		RTS 18/ II
20	725829301RT2	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové, včetně baterie	kus	2,00000	150,00	300,00		RTS 18/ II
21	R	ventil rohový 1/2' x 3/8'	kus	2,00000	150,00	300,00		Vlastní
22	998725202R00	v objektech výšky do 12 m	%	119,00000	1,00	119,00		RTS 18/ II

Ceny z položek s pořadovými čísly :
17,18,19,20,21, :
Součet : 184,34000

184,34000

Celkem						20 411,00		
---------------	--	--	--	--	--	------------------	--	--

JKSO:
801.59 budovy pro tělovýchovu ostatní
m3 svíslá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárníc, bloků
rekonstrukce a modernizace objektu s opravou